
Číslo objednatele: 044/OI-St/22-Za -Dod2 
Číslo zhotovitele: S23-083-0013

SMLOUVA O DÍLO 

DODATEK Č. 2

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :

IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku :

Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Komerční banka a.s.
číslo účtu 43-16732791/0100

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

480 35 599 
CZ 48035599
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032
Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1002000025/5500

íl.

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.4.2022 smlouvu o dílo týkající se realizace stavebních 
prací na stavbě „Účelová komunikace MSK Hvězda -  Ovčárna, zajištění stability, km 
2,470-2,905 -  I.etapa". Při provádění prací došlo ke změně rozsahu prací definovaných 
v projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně uzavřené SoD. Smluvní strany se 
dohodly, že budou provedeny práce, které jsou pro průběh stavebních prací a dokončení

Dodatek č. 2 - Smlouva o dílo na stavbu „Účelová komunikace MSK Hvězda -  Ovčárna, zajištění stability, km 2,470- 
2,905-l.etapa"



díla potřebné. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, který upravuje 
cenu prováděného díla.

2. Z důvodů uvedených vodst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku ke smlouvě o dílo 

3. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 a odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. odst. 1 smlouvy zní následovně:

Cena za dílo (v Kč) celkem

Cena bez DPH 49 871197,33

Cena dle dodatku č .l bez DPH 48 141663,83

Méněpráce dle dodatku č.2 -109 880,00

Vícepráce dle dodatku č.2 1242 233,18

Cena bez DPH vč. dodatku č.2 49 274 017,01

DPH 10 347 543,57

Cena vč. DPH 59 621560,58

IV.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

2. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

30.11. V Ostravě dne 30. 11. 2022

sPíťTt \ silMC 
MOK W S K( iSI,EZSKÉHO 

KKa JE
příspěvková organizace 

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

Dodatek č. 2 - Smlouva o dílo na stavbu „Účelová komunikace MSK Hvězda -  Ovčárna, zajištění stability, km 2,470-2,905 -  
I.etapa"


